
Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  ■  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρ ο  2 3 1 0  9 9  6 0 0 0  ■  w w w . a u t h . g r  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΟΜΕΑΣ ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Διευθυντής Τομέα: Αικατερίνη Καραμανώλη 
Τηλέφωνο: 2310 998632 
Τηλεομοιότυπο: 2310 998654  
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: katkar@agro.auth.gr  

 

Αριθ. Πρωτ.: 2650 
Θεσσαλονίκη, 17-05-2021 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου  

Οικολογίας και Προστασίας Περιβάλλοντος  
τoυ Τομέα Φυτών Μεγάλης Καλλιέργειας και Οικολογίας 

του Τμήματος Γεωπονίας 
της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 

με τριετή θητεία 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α'/04.08.2017), του 
άρθρου 51 του Ν.4559/2018 (ΦΕΚ 142/03.08.2018), των άρθρων 114 και 115 του Ν.4692/2020 
(ΦΕΚ 111/12.06.2020 τ.Α’)  και της Κ.Υ.Α. για τον τρόπο εκλογικής διαδικασίας (ΦΕΚ 
2481/22.06.2020 τ.Β’) : 

1. Προκηρύσσουμε την εκλογή για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου Οικολογίας και 
Προστασίας Περιβάλλοντος του Τομέα Φυτών Μεγάλης Καλλιέργειας και Οικολογίας του 
Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τετάρτη 9 Ιουνίου 2021  και ώρα 9:00. 
Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά. 

Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή Εργαστηρίου Οικολογίας και Προστασίας 
Περιβάλλοντος του Τομέα Φυτών Μεγάλης Καλλιέργειας και Οικολογίας του Τμήματος Γεωπονίας 
της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος που πληρούν τις προϋποθέσεις των 
σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τομέα ή με email: 
katkar@agro.auth.gr, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών, μέχρι την 
Παρασκευή 28 Μαΐου  2021, ώρα 14:00. 
 

 

  
Με τιμή 

Η Διευθύντρια του Τομέα* 
 
 

Αικατερίνη Καραμανώλη 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

* το πρωτότυπο τηρείται στο αρχείο του Τομέα 



Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  ■  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρ ο  2 3 1 0  9 9  6 0 0 0  ■  w w w . a u t h . g r  
  

 


